
2016年10月 8日（土）

共催
新生児慢性肺疾患研究会　　田辺三菱製薬株式会社

日　　時

場　　所

第 29回
当番世話人

会　　費

特別講演

演　者
河井 昌彦 先生

募集要項：原則として、インターネットによる募集になります。
　　　　　以下のURLにアクセス下さい。抄録は400～800字以内です。
　　　　　https://www.gakkai-web.net/gakkai/seminar/CLD
　　　　　ユーザー名は「CLD」，パスワードは「CLD」です。
　　　　　   ※セキュリティ等の制限により、上記のアドレスに入れない場合には“https”を“http”に
　　　　　　　替えて入力して下さい。なお，やむをえない場合、E-mail、FAXあるいは郵送も可能です。 

　　　　　事務局代理：トーヨー企画株式会社　江口　哲也　
　　　　　〒102-0072　千代田区飯田橋1-5-8アクサンビル2F
　　　　　E-mail:toyo@gakkai-web.net   TEL 03-3262-6605  Fax  03-3262-6705
応募締切：2016年6月3日（金）12:00 必着
発表時間：発表8分＋討論8分の予定です。
Key words：3つ記入ください。

3,000 円

  新生児慢性肺疾患研究会第29回
演題募集のお知らせ
  新生児慢性肺疾患研究会第29回
演題募集のお知らせ

「早産児の副腎機能と慢性肺疾患の関わり」

演題募集

陽春の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
新生児慢性肺疾患研究会は、昭和 63年に発足し毎秋、各地で実施してまいりました。
CLDに関する基礎・臨床研究は尽きず毎年活発な発表・討議が行われ、施設会員も増加し続けると共に、
更に多くの先生方より新規参加のご希望も毎年寄せられておりました。
そこで、昨年行われました第 28回より施設会員の枠を取り払い、広くご参加頂ける形式で開催されています。
つきましては、下記の要領で広く演題を募集しますので、奮ってご応募くださいますようお願い致します。

宮城県仙台市宮城野区榴岡 3-4-1

京都大学大学院医学研究科　発達小児科学

TKPガーデンシティ PREMIUM仙台東口

松田 直 東北大学病院  総合周産期母子医療センター


